
Estimate 1.8 npunOJKeHUe 1 

YTBEP>l<AAIO 

3AKA34111K 

peMOHT 1-ro oronoeKa x 16 KaHanOB, 2-x oronOBKOB x 8 KaHanOB, ycTaHOBKa 3-x 30HTOB 
(HaUMeHoaaHue o6beKma) 

peMOHT 1-ro oronoeKa x 16 KaHanoe, 2-x oronoeKoe x 8 KaHanoe, ycTaHOBKa 3-x 30HTOB no aApecy: r.CaMapa, 
yn.rarap111Ha, AOM 109 

(H8UMeH068HUe 6bln0flHReMb/X pa6om) 

BEAOMOCTb 05bEMOB PASOT (AE<l>EKTHMI BEAOMOCTb) 

YcnoauR npou3aoocmaa pa6om: 

Ni n.n. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Ha111MeHOBaH111e pa60T Ill 3aTpaT, xapaKTeplllCTlllKa OCHOBHblX EAlllHllll-'a 
MaTep111anbHblX pecypcoe 111 06opyA0BaH111si 1113MepeHlllSI 

2 3 
nepeKlla,D.Ka AblMOBblX Tpy6 HaA KpblWelii C A06aeneHllleM HOBOrO 100 M Tpy6 
Klllpn111Ya AO 25 % B OAlllH KaHan (5% HOBOro K111pn111Ya) 
Ha Ka>KAbllii CileAYIOUlllllii KaHan A06aBI1RTb K pac4eHKe 60-7-5, K=15 (5% 100 M Tpy6 
HOBOro Klllpn111Ya) 
K111pn111Y KepaMlllY0CKlllli1 OAlllHapHblH, pa3MepOM 250x120x65 MM, MapKa 1000 WT. 
100 
OWTYKaTYp111eaH111e noeepxHocrn AblMOBblX Tpy6 100 M2 

noeepxHocrn 
OKpacKa 1113BeCTKOBblMlll COCTaBaMlll neYelii, CTORKOB, Tpy6 100 M2 

0Kpaw111eaeMo 
Iii 
noeepXHOCTlll 

nepeKlla,D.Ka AblMOBblX Tpy6 Ha,D. KpblWeH C A06ae11eH111eM HOBOrO 
Klllpn111Ya AO 25 % B OAlllH KaHan (5% HOBoro K111pn111Ya) 
Ha Ka>KAbllii C11eAY10U11111i1 KaHan A06aem1Tb K pac4eHKe 60-7-5, K=7 (5% 
HOBOro Klllpnlll'·la) 
K111pn111Y KepaMlllYeCKllllii OAlllHapHblH, pa3MepoM 250x120x65 MM, MapKa 
100 
0WTYKaTYp111BaHllle noeepXHOCTlll AblMOBblX Tpy6 

OKpacKa 1113BeCTKOBblMlll COCTaBaMlll neYelii, CTORKOB, Tpy6 

YCTaHOBKa 30HTOB Ha,o. waxTaMlll 1113 11111CToeoli1 CTa11111 npsiMoyronbHOro 
ceYeHlllR nep111MeTpOM 4000 MM 
30HTbl B0HTlllI1R41110HHblX ClllCTeM 1113 IllllCTOBOH Ol.llllHKOBaHHOlii CTa11111, 
npsiMoyronbHble, nep111MeTpoM waXTbl 4000 MM 

CoCTae11111 

100 M Tpy6 

100 M Tpy6 

1000 WT. 

100 M2 
noeepxHocrn 
100 M2 
0Kpaw111eaeMo 
i;:; 

noeepxHOCTlll 
1 30HT 

WT. 

06'beM pa6oT 

4 
0,01 

0,01 

0,023 

0,046 

0,046 

0,02 

0,02 

0,024 

0,08 

0,08 

3 

3 



Estimate 1.8 '1>op111aN!14 

YTBEP>K,QAIO 

1\'0- 'J\ . .:... ._._ .. -· _, //;, ~) / HBUMBHOBBHUe (o6beKma) cmpoiiKU 

'~;~f.;;~;~ _J]Q , ft~~lf1 PECYPCHblH CMETHblH PAC~ET N2 PC-1347 

peMOHT 1-ro oronoeKa x 16 KaHanoe, 2-x oronoeKoe x 8 KaHanoe, ycTaHoeKa 3-x 30HTOB 
(HBUMBH068HUe pa6om u 3ampam, HBUM6H068HUe 06beKma) 

OcHoeaHMe: IlC-1347 
CMeTHaH CTOMMOCTb 41,04 TblC. py6. 
Cpe,qcraa Ha onnayY Tpy,qa 9,21 TblC. py6. 
CocTaeneH(a) B TeKY~MX (nporH03HblX) 1.1eHax no COCTOHHMIO Ha AerycT 2015 r. TCH6-2001 (pe,qaKL!MH 2014 r.) 

W1upp, 
N2 HOMepa 

n.n. HOpMaTllBOB 

II KOAbl 
pecypcoe 

1 ~ 

1 60-7-5 

1 
1-1030 
2 
021141 

030954 

402-0012 

411-0001 
509-9900 

2 60-7-6 

1 
1-1030 
2 
021141 

030954 

402-0012 

411-0001 
509-9900 

3 404-0005 

4 61-31-1 

1 
1-1037 

Ha11MeHoeaH11e pa6oT 11 3aTpaT, 
xapaKTep11CT11Ka 06opyAoeaH11si 11 ero 

Macca, pacxoA pecypcoe Ha &AllHllL!Y 
113MepeHllSI 

;j 

nepeKna,qKa ,QblMOBblX Tpy6 Ha,q KpblWeH C 
,qo6aeneHMeM Hoeoro KMpnM'la ,qo 25 % e 
0.QMH KaHan (5% HOBOro KMPnM'la) 
On11aTa TPYAa pa60'1111x 
Pa6o4111H CTpo111Te11b cpeAHero paapsiAa 3 
On11aTa TPYAa Maw111H111CToe 
KpaHbl Ha aeToM0611111bHOM XOAY np111 pa6oTe Ha 
APYrllX BlllAax CTpo111Te11bCTBa 10 T 
noAbeMHlllKlll rpyaonOAbeMHOCTblO AO 500 Kr 
OAHOMa4TOBble, BblCOTa nOAbeMa 45 M 
PacTBop roToeb1i:1 KllaA04HblH 1..1eMeHTHo-
111aeeCTKOBb1i:1 MapKlll 25 
Bo A a 
CTpo111Te11bHblH Mycop 
Ha Ka>K,QblH cne,qyio~MH KaHan ,qo6aenHTb K 
pac1.1eHKe 60-7-5, K=15 (5% Hoeoro KMPnM'la) 
np111MeHeHHble K03cpcpllll..lllleHTbl: K n3 = 15 
On11aTa TPYAa pa604111x 
Pa604111i:1 CTpm1Te11b cpeAHero paapsiAa 3 
On11aTa TPYAa Maw111H111cToe 
KpaHbl Ha aeT0Mo611111bHOM XOAY np111 pa6oTe Ha 
APYrllX BlllAax cTpo111Te11bCTea 10 T 
noAbeMHlllKlll rpyaonOAbeMHOCTblO AO 500 Kr 
OAHOMa4TOBble, BblCOTa nOAbeMa 45 M 
PaCTeop roTOBblH K113AO'IHblH 1..1eMeHTH0-
111aeecTKOBblH MapKlll 25 
BoAa 
CTpo111Te11bHblH Mycop 
Kr..pnM'I KepaMM'leCKMH o,qr..HapHblH, 
pa3MepoM 250x120x65 MM, MapKa 100 
OwyYKayYpMeaHMe noeepxHOCTM .QblMOBblX 
Tpy6 

On11aTa TPYAa pa60Y111x 
Pa6o4111H CTpo111Te11b cpeAHero paapsiAa 3, 7 

KOI111'18CTBO 

EA. &AllHllL! no 

113M. npoeKTHblM 

AaHHblM 

4 5 

100 M 0,01 
Tpy6 

4ell.-4 5,6548 

4ell.·'I 0,0229 
MaW.-4 0,0069 

MaW.-4 0,016 

M3 0,05 

M3 0,002 
T 0,1234 

100 M 0,01 
TPV6 

4ell.-4 3,2045 

4ell.-4 0,0102 
MaW.-4 0,0465 

MaW.-4 0,1065 

M3 0,402 

M3 0,015 
T 0,8055 

1000 WT. 0,023 

100 M2 0,046 
noeepxH 

OCTM 
4ell.·'I 6,0444 

CMeTHaSI CTOllMOCTb, 
py6. 

Ha 8AllHllL!Y 
113MepeHllSI 

6 

97 625,14 

153,87 

243,46 
982,19 

316,28 

1 885,38 

20,33 

133 065,98 

153,87 

3 651,90 
982,19 

316,28 

1 885,38 

20,33 

9 997,49 

26 673,79 

167,62 

06111asi 

7 

976,25 

870,10 

5,58 
6,78 

5,06 

94,27 

0,04 

1 330,65 

493,08 

37,25 
45,67 

33,68 

757,92 

0,30 

229,94 

1 226,99 

1 013,16 

CTp. 1 
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1 4 5 6 7 

030401 ne6eAK"1 3JleKTp"14eCK"1e n1rOBblM YC"1Jl"1eM AO MaW.-4 0,0506 12,29 0,62 
5,79 KH (0,59 T) 

402-0083 PaCTeop roTOBbllli OTAell04Hbllli n1>1<enb111i, M3 0,08372 2 542,79 212,88 
4eMeHTH0-"13BeCTKOBblH 1 :1 :6 

411-0001 Bo A a M3 0,0161 20,33 0,33 
5 62-37-1 OKpacKa H3eecTKOBblMH cocTaeaMH nelfelli, 100 M2 0,046 1 973,00 90,74 

CTOSIKOB, Tpy6 OKpaWHB 
aeMOH 

noeepxH 
OCTlll 

1 OnnaTa TPYAa pa6o4Hx 4ell .-4 0,5598 153,87 86,14 
1-1030 Pa6041o111i CTPOHTellb cpeAHero pa3pRAa 3 
400001 AeToM061m1o1 6opTOBb1e, rpy3onOAbeMHOCTb AO MaW.-4 0,00046 784,13 0,36 

5T 
101-1815 KpacK1o1 cyx1o1e AJlR BHYTpeHHMX pa6oT T 0,000018 36 784,59 0,66 
101-1757 BeTOWb Kr 0,0046 18,18 ·a.as 
405-0253 ll13BeCTb CTpOMTeJlbHasi HeraweHaSI KOMOBaSI, T 0,000874 3 990,96 3,49 

COpTI 
411-0001 BoAa M3 0,00046 20,33 0,01 

6 60-7-5 nepeK113AK3 AblMOBblX Tpy6 H3A KpblWeH C 100 M 0,02 97 625,14 1 952,50 
A06aBJleHHeM HOBOrO KHpnHlfa AO 25 % B Tpy6 
OllHH KaHan (5% HOBoro KHDnHlfa) 

1 OnnaTa TpyAa pa6o4HX 4eJl.-4 11,3096 153,87 1 740,21 
1-1030 Pa6041o111i CTpo1o1Tenb cpeAHero pa3pRAa 3 
2 OnnaTa TPYAa MaWHHHCTOB 4ell.-4 0,0458 243,46 11, 15 
021141 KpaHbl Ha aeToM061o1JlbHOM XOAY np1o1 pa6oTe Ha MaW.-4 0,0138 982,19 13,55 

Apyr1o1x BMAaX CTpOMTeJlbCTBa 10 T 
030954 noAbeMH"1K"1 rpy3onOAbeMHOCTblO AO 500 Kr MaW.-4 0,032 316,28 10,12 

OAHOMa4TOBble, BblCOTa nOAbeMa 45 M 
402-0012 PaCTeop roTOBbllli Kll8A04HblH 4eMeHTHO- M3 0,1 1 885,38 188,54 

"13BeCTKOBblH MapKM 25 
411-0001 Bo A a M3 0,004 20,33 0,08 
509-9900 CTeo1o1TenbHb111i M~coe T 0,2468 

7 60-7-6 Ha K3)1(AblH cneAYIO~HH KaHan A063BllSITb K 100 M 0,02 88 394,86 1 767,89 
pac1.1eHKe 60-7-5, K=7 (5% HOBOro KHPnHlfa) TPY6 
npMMeHeHHble K03<flcf>"1LIHeHTbl: K n3 = 7 

1 OnnaTa TPYAa pa6041o1x 4ell.-4 6,409 153,87 986,15 
1-1030 Pa6041o111i CTpo1o1Te11b cpeAHero pa3psip,a 3 
2 OnnaTa TPYAa MaWMHMCTOB 4e11.-4 0,0204 1 704,22 34,77 
021141 KpaHbl Ha aeroM061o111bHOM XOAY np1o1 pa6oTe Ha MaW.-4 0,0434 982,19 42,63 

APY™X BMAax CTpo1o1Te11bCTBa 10 T 
030954 noAbeMHHK"1 rpy3onop,beMHOCTblO AO 500 Kr MaW.-4 0,0994 316,28 31,44 

OAHOMa4TOBble, BblCOTa nOAbeMa 45 M 
402-0012 PaCTeop roTOBblH KJlaA04Hbllli 4eMeHTHO- M3 0,3752 1 885,38 707,39 

"13BeCTKOBblH MapKM 25 
411-0001 BOA a M3 0,014 20,33 0,28 
509-9900 CTeo1o1Te11bHb111i M~coe T 0,7518 

8 404-0005 Ki.tpnHlf KepaMHlfeCKHH OAHHapHblH, 1000 WT. 0,024 9 997,49 239,94 
!;>33Mei;>OM 250x120x65 MM, Mai;> Ka 100 

9 61-31-1 0WTYK3TYPHBaHHe noeepxHOCTH AblMOBblX 100 M2 0,08 26 673,79 2133,90 
Tpy6 noeepxH 

OCTH 
1 OnnaTa TPYAa pa604HX 4e11.-4 10,512 167,62 1 762,02 
1-1037 Pa604HH CTpOMTenb cpeAHero pa3psiAa 3, 7 
030401 ne6eAK"1 311eKTp"14eCK"1e TSlrOBblM yc1o1111o1eM AO MaW.-4 0,088 12,29 1,08 

5,79 KH (0,59 T) 
402-0083 PaCTeop roTOBblH OTAe1104HblH rn>Ke11b111i, M3 0,1456 2 542,79 370,23 

1.1eMeHTH0-"13BeCTKOBblH 1 : 1 :6 
411-0001 BoAa M3 0,028 20,33 0,57 

10 62-37-1 OKpacKa H3eecTKOBblMH cocraeaMH nelfeM, 100 M2 0,08 1 973,00 157,86 
CTOSIKOB,Tpy6 OKpaWHB 

aeMOH 
noeepxH 

OCTlll 

OnnaTa Tpyp,a pa6041o1x 4en.-4 0,9736 153,87 149,81 

CTp.2 



Estimate 1.8 

1 

1-1030 
400001 

101-1815 
101-1757 
405-0253 

411-0001 
11 20-02-010-08 

12 

1 
1-1033 
2 
021141 

030305 

040502 

400001 

101-1714 
101-1522 
301-0295 

4>3 Pel> OT 
07.07.03 N2 
117-4>3 

Pa60Y111ili cTpo111Tenb cpeAHero pa3PS1Aa 3 
ABTOM06111n111 6opTOBble, rpy3onOAbeMHOCTb AO 
5T 
KpacK111 cyx111e AnS! BHYTpeHHlllX pa6oT 
BeTOWb 
~3BeCTb CTPOlllTellbHSSI HeraweHaSI KOMOBSl'I, 
copTI 
BOAS 
YcTaHoeKa 30HTOB HaA waXTaM111 1113 
IlHCTOBOH CT311111 npHMOyronbHOro ceYeHlllH 
neDHMeTDOM 4000 MM 
M.QC 81-35.2004 n.4.7 KOT= 1,15 K 3M= 1,25 
K 3T = 1, 15 K 3TM = 1,25 
OnnaTa TPYAa pa60Y111x 
Pa60Y111ili CTpo111Tenb cpeAHero pa3pS!Aa 3,3 
OnnaTa TPYAa Maw111H111CToe 
KpaHbl Ha aeToM0611111bHOM XOAY np111 pa6oTe Ha 
Apyrnx BlllASX CTpo111TenbCTea 10 T 
ne6eAKlll pyYHble Ill pblYS>KHble TSlrOBblM 
yc11111111eM 31,39 KH (3,2 T) 
YCTaHOBKlll AnS! ceapKlll pyYHOlli Ayroeolli 
(nOCTOSIHHoro TOKa) 
ABTOM0611111111 6opTOBble, rpy30nOAbeMHOCTb AO 
5T 
6011Tbl c ralliKSMlll Ill walli6aMl/I CTpOlllTellbHble 
3neKTpOAbl AlllSMeTpOM 5 MM 342A 
30HTbl eeHTHllHLIHOHHblX ClllCTeM H3 
llHCTOBOH Ol.IHHKOB3HHOH CT311H, 
nDHMOVrOllbHble. neDHMeTDOM W3XTbl 4000 
1.1ror1.1 no CMETE 

4 

MSW.-Y 

T 
Kr 
T 

M3 
1 30HT 

Yen.-Y 

Yen.-Y 
MSW.-Y 

MSW.-Y 

MSW.-Y 

MSW.-Y 

T 
T 

WT. 

OnnaTa TPYAB pa60Y111x Yen.-Y 
OnnaTa TPYAB Maw111H111CToe Yen.-Y 
<l>OHA onnaTbl TPYAa 1.1en.-Y 
CTOlllMOCTb 3KCn11yaTa4111111 MSWlllH 
CTOlllMOCTb MaTep111anoe, yYTeHHblX e pac4eHKax 
CTOlllMOCTb MaTep111anoe, He yYTeHHblX e 
pac4eHKax 
CTOlllMOCTb MaTep111anoe 
"1Toro npstMb1e 3aTpaTb1 no cMeTe 
HaK113AHb1e pacxoAbl 
BTOM Ylllcne: 
78%x0,85=66% OT <l>OT TeKYU1ero 4178,29 
79%x0,85=67% OT <l>OT TeKYU1ero 2775, 18 
80%x0,85=68% OT <l>OT TeKYU1ero 235,95 
115,2%x0,85=98% OT <l>OT TeKyU1ero 2021,92 

CMeTHaH np11t6blllb 
B TOM Y111cne: 

50%x0,8=40% OT 4>0T TeKyU1ero 3011, 13 
63%x0,8=50% OT <l>OT TeKyU1ero 4178,29 
70,55%x0,8=56% OT <l>OT TeKYU1ero 2021,92 

"1Toro no CMeTe c H3KI13AHblMH paCXOA3MH "' 
CMeTHOH np11t6blllbl0 
Han om 
H.QC, 18% 

npoeep11111 

COCT3BHI1 

np11tMel.faH11te: 

5 

0,0008 

0,000032 
0,008 

0,00152 

0,0008 
3 

12,5925 

0,0375 
0,0375 

2,85 

0,75 

0,1125 

0,00213 
0,0006 

3 

57,2602 
0,1368 
57,397 

6 

784,13 

36 784,59 
18,18 

3 990,96 

20,33 
798,45 

159,84 

243,46 
982,19 

14,17 

56,19 

784,13 

65 286,30 
59 918,17 

3 698,75 

qJopMa Na 4 

7 

0,63 

1, 18 
0,15 
6,07 

0,02 
2 395,36 

2 012,79 

9,13 
36,83 

40,38 

42,14 

88,21 

139,06 
35,95 

11 096,25 

9113,46 
97,88 

9 211,34 
399,18 

2 519,50 
11 566,13 

14 085,63 
23 598,27 

6 758,97 

2 757,67 
1 859,37 

160,45 
1 981,48 
4 425,88 

1 204,45 
2 089,15 
1 132,28 

34 783,12 

6 260,96 

41 044,08 
41 044,08 

CTp. 3 



AKT 

npHeMKH BblnOnHeHHblX pa60T 

r. CaMapa 
s 

OT « / :/ » ___ ~_lf ______ 201 r. 

KOMHCCHR B COCTaBe: 

npeikmaaumeneu 000 «>KKC»: 

Ha~anbHUKa>K3YN~------------------------....\--~ 

npeacmaaumenR noiJpRaHou opzaHu3ar.cuu s nur.ce, reH. iJupeKmopa 000 «PCK» IOcynoaa 

Mapca Ma3umoau~a 

B npHcyTCTBHH >KHTeneM KB. Ng )Ii-- KB. N2 ____ _, KB. N2 _____ _ 

CoCTaBH/lH HaCTORW,HM aKT B TOM, lfTO npOH3Be/1H peMOHT AblMOBblX, BeHTH/lRU.HOHHblX Tpy6, 
6opoBoB. _______________________________ __ 

AOMaN2~---'-/~!l...~'..ff'--. ~-noy11H4e ___ ~----"??fj~/,~~"""""ua=...._~~~~~~~~~~~~~ 

~ .Ztlun ·-1&'~-t.. <Jttqn - ,g~ 
If 

npeACTaBHTe11eM 000 «>KKC» 

reH. AHPeKTop ooo «PCK» ----------



~ . 
" ., Estimate 1.B 

KOA 

ci>opMa no OKYA 0322005 

lilHBeCTOp noOKnO 

(opraH11Ja411R, aApeC, Tenecj:>OH, cj:>aKC) 

38Ka3'1MK OOO''>KKC" noOKnO 

(reHnOAPRA'IMK) (opraH11Ja411R, aApec, Tenecj:>oH, cj:>aKc) 

noAPllA'IMK OOO"PCK'' noOKno 

(cy6nOAPRA'111K) (opraH11Ja411R, aApec, Tenecj:>oH, ¢>aKc) 

CTpoiiKa r.CaMapa, yn.rarap11Ha, AOM 109 
(Ha11MeHOBaHl1e, aApec) 

peMOHT 1-ro oronoeKa x 16 KaHanoe, 2-x oronoeKoe x 8 KaHanoe, ycTaHoeKa 3-x 
06'beKT 30HTOB 

(Ha11MeHOBaH11e) 

BMA AeRTeflbHOCTl1 no OK,Qn 

Aorosop noApRAa (KOHTpaKT)I HOMep 19-TP 

I AaTa I 19.04.2014r. I 

BMA onepa41111 

HOMep AaTa OT'leTHblii nep110A I 
AOKYMeHTa cocrasneH11R ... I llU I 
AKT-1347 16.09.2015 01.09.2015 I 16.09.2015 

AKT 

0 nPHEMKE BblnOflHEHHb/X PA/50T 

CMeTHaR (AorosopHaR) CTOMMOCTb B COOTBeTCTBl111 c AOroBOpoM nOAPRAB (cy6nOAPRAB) 41 044,08 py6. 

HOMBD HoMep 

I 
BbmonHeHo pa6oT 

no no-1 noJ. no Ha11MeHoeaH11e pa6oT BA11HM'IHOM EA.113M. I 4eHa Ja I 
nan.u ruaTa D8C4BHKM KOflM'IBCTBO __ , ..... ,.., nul': CTOMMOCTb, py6. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1 nepeKJlaAKa AblMOBblX Tpy6 HaA KpblWeH C 60-7-5 100 M Tpy6 0,01 97 625,14 976,25 
A06as11eH11eM HOBOro K11pnlil'·la AO 25 % 8 OAMH 
KaHan (5% Hosoro K11pnlil'·1a) 

OnnaTa TPYAa pa6o4111X 1 4en.-4 5,6548 153,87 870,10 
Pa6o411H CTpo111Te11b cpeAHero pa3p.RAa 3 1-1030 
OnnaTa TPYAa Maw111H111CTOB 2 4en.-4 0,0229 243,46 5,58 
KpaHbl Ha asTOM0611111bHOM XOAY np111 pa6oTe 021141 MaW.-4 0,0069 982, 19 6,78 
Ha APYrlllX BlllAax CTpo111Te11bCTBa 10 T 
noA'beMHlllKlll rpy3onOA'beMHOCTblO AO 500 Kr 030954 MaW.-4 0,016 316,28 5,06 
OAHOMa4TOBble, BblCOTa nOA'beMa 45 M 
PaCTsop roTOBblH KI18A04HblH 4eMeHTHO- 402-0012 M3 0,05 1 885,38 94,27 
113BeCTKOBblH MapKlll 25 
BoAa 411-0001 M3 0,002 20,33 . 0,04 
CTpo111Te11bHblH Mycop 509-9900 T 0,1234 

2 2 Ha Ka>KAblH C11eAY10UllllH KaHan A06as11.RTb K 60-7..Q 100 M Tpy6 0,01 133 065,98 1 330,65 
pac4eHKe 60-7-5, K=15 (5% Hosoro K111pn1114a) 
np111MeHeHHble K03¢¢1114111eHTbl: K n3 = 15 
OnnaTa TPYAa pa604111x 4e11 .-4 3,2045 153,87 493,08 
Pa6o4111H CTpo111Te11b cpeAHero pa3p.RAa 3 1-1030 
OnnaTa TPYAB Maw111H111CTos 2 4e11.-4 0,0102 3 651 ,90 37,25 
KpaHbl Ha asToM0611111bHOM XOAY np111 pa6oTe 021141 MBW.-4 0,0465 982,19 45,67 
Ha Apyr111x BlllABX CTpo111Te11bCTsa 10 T 
noA'beMHlllKlll rpy3onOA'beMHOCTblO AO 500 Kr 030954 MBW.-4 0,1065 316,28 33,68 
OAHOM84T0Bble, BblCOTB nOA'beMa 45 M 
PaCTsop roTOBblH KI1BA04HblH 4eMeHTHo- 402-0012 M3 0,402 1 885,38 757,92 
1113BeCTKOBblH MapKlll 25 
Bo A a 411-0001 M3 0,015 20,33 0,30 
CTpo111Te1lbHblH Mycop 509-9900 T 0,8055 

3 3 K111pn1114 KepaM1114eCKlllH OAlllHapHblH, pa3MepoM 404-0005 1000 WT. 0,023 9 997,49 229,94 
250x120x65 MM, MBpKa 100 

4 4 OwryKaryp111saH111e nosepxHOCTlll AblMOBblX 61-31-1 100 M2 0,046 26 673,79 1 226,99 
Tpy6 nosepxHoCT111 

OnnaTa TPYAB pa604111x 4e11.-4 6,0444 167,62 1 013,16 
Pa6o411H CTpo111Te11b cpeAHero pa3p.RAB 3,7 1-1037 
Jle6eAKlll 3IleKTp1114eCKl/le T.RrOBblM yc1111111eM AO 030401 MBW.-4 0,0506 12,29 0,62 
5,79 KH {0,59 T) 

CTp. 1 



stimate 1.8 4>op1.1a NII KC-2 

2 3 4 5 6 7 8 

Pac-reap rOTOebllii OTAell04Hbli1 TR>Kellbllii, 402-0083 M3 0,08372 2 542,79 212,88 
4eMeHTHO-H3eec-rKOebllii 1 :1 :6 
BOAS 411-0001 M3 0,0161 20,33 0,33 

5 5 OKpacKa H3eec-rKOeb1MH coc-raeaMH ne4elii, 62-37-1 100 M2 0,046 1 973,00 90,74 
C"TORKOe, Tpy6 OKpawHeaeM 

olii 
noeepxHOC"TH 

OnllaTa TPYAS pa6o4HX 4ell.-4 0,5598 153,87 86,14 
Pa604Hi1 c-rpoHTellb cpeAHero pa3PRAa 3 1-1030 
AeTOM06HllH 6opTOeb1e, rpy3onOAbeMHOC"Tb AO 400001 MSW.-4 0,00046 784,13 0,36 
ST 
KpacKH cyxHe AllR eHYTpeHHHX pa6oT 101-1815 T 0,000018 36 784,59 0,66 
BeTOWb 101-1757 Kr 0,0046 18,18 0,08 
1i13eec-rb c-rpOHTellbHSR HeraweHaR KOMOeaR, 405-0253 T 0,000874 3 990,96 3,49 
copT I 
BOAS 411-0001 M3 0,00046 20,33 0,01 

6 6 nepeKllSAKS AblMOeblX Tpy6 HSA Kpblwelii C 60-7-5 100 M Tpy6 0,02 97 625,14 1 952,50 
A06aelleHHeM Hoeoro KHpnH4a AO 25 % e OAHH 
KSHall (5% Hoeoro KHpnH4a) 
OnllaTa TPYAS pa6o4HX 1 4ell.-4 11,3096 153,87 1 740,21 
Pa604Hi1 c-rpoHTellb cpeAHero pa3pRAa 3 1-1030 
OnllaTa TPYAS MaWHHHc-roe 2 4ell.-4 0,0458 243,46 11 , 15 
KpaHbl Ha aeToMo6HllbHOM XOAY npH pa6oTe 021141 MSW.-4 0,0138 982,19 13,55 
Ha APYrHx BHASX c-rpoHTellbc-rea 10 T 
noA"beMHHKH rpy30nOAbeMHOC"TblO AO 500 Kr 030954 MSW.-4 0,032 316,28 10,12 
OAHOMS4T0Bble, BblCOTa nOAbeMa 45 M 
Pac-reop roTOBbllii K11SA04Hbli1 4eMeHTHO- 402-0012 M3 0,1 1 885,38 188,54 
H3BeC"TKOBbllii MapKH 25 
Bo A a 411-0001 M3 0,004 20,33 0,08 
CTpOHTellbHbllii Mycop 509-9900 T 0,2468 

7 7 Ha KS>KAbllii ClleAYIOUIHlii KaHan A06aenRTb K 60-7-6 100 M Tpy6 0,02 88 394,86 1 767,89 
pac4eHKe 60-7-5, K=7 (5% Hoeoro KHpnH4S) 
npHMeHeHHble K03Qlcj)H4HeHTbl: K n3 = 7 
OnllaTa TPYAS pa604HX 4e11.-4 6,409 153,87 986,15 
Pa6o'!Hi1 c-rpoHTellb cpeAHero pa3pRAa 3 1-1030 
OnllaTa TPYAS MaWHHHc-roe 2 Yell .-'! 0,0204 1 704,22 34,77 
KpaHbl Ha aeToMo6HllbHOM XOAY npH pa6oTe 021141 MSW.-'! 0,0434 982,19 42,63 
Ha APYrHX eMASX c-rpoHTellbC"TBa 10 T 
noA"beMHHKH rpy3onOAbeMHOC"TblO AO 500 Kr 030954 MSW.-'! 0,0994 316,28 31 ,44 
OAHOMS4T0Bble, BblCOTa nOAbeMa 45 M 
Pac-reap roTOBbllii KllSAOYHbllii 4eMeHTHO- 402-0012 M3 0,3752 1 885,38 707,39 
H3BeC"TKOBbli1 MapKH 25 
BOAS 411-0001 M3 0,014 20,33 0,28 
CTpOHTellbHbllii Mycop 509-9900 T 0,7518 

8 8 KHpnHY KepaMH4eCKHi1 OAHHapHbllii , pa3MepoM 404-0005 1000 WT. 0,024 9 997,49 239,94 
250x120x65 MM, MapKa 100 

9 9 OWTyKarypHeaHHe noeepxHOC"TH AblMOeblX 61-31-1 100 M2 0,08 26 673,79 2 133,90 
Tpy6 noeepxHOC"TH 

OnllaTa TPYAS pa6oYHX Yell .-'! 10,512 167,62 1 762,02 
Pa60YHi1 c-rpOHTellb cpeAHero pa3PRAa 3,7 1-1037 
Ile6eAKH 31leKTplo1YeCKMe TRrOBblM YCHllHeM AO 030401 MSW.-'! 0,088 12,29 1,08 
5,79 KH (0,59 T) 
Pac-reap rOTOBbllii OTAellO'IHbllii TR>Kellbllii , 402-0083 M3 0,1456 2 542,79 370,23 
4eMeHTHO-H3BeC"TKOBbli1 1: 1 :6 
BOAS 411-0001 M3 0,028 20,33 0,57 

10 10 OKpacKa H3eec-rKOBblMH coc-raeaMH neYelii, 62-37-1 100 M2 0,08 1 973,00 157,86 
C"TORKOB, Tpy6 OKpaWHBaeM 

olii 
noeepxHOC"TH 

OnllaTa TPYAS pa6oYMX Yell.-'! 0,9736 153,87 149,81 
Pa604Hi1 c-rpoHTellb cpeAHero pa3PRAa 3 1-1030 
ABTOM06HllH 6opTOBble, rpy30nOAbeMHOC"Tb AO 400001 MSW.-'! 0,0008 784, 13 0,63 
ST 
KpacKH cyxHe AllR BHYTPeHHHX pa6oT 101-1815 T 0,000032 36 784,59 1, 18 
BeTOWb 101-1757 Kr 0,008 18,18 0,15 
1113eec-rb c-rpOHTellbHSR HeraweHaR KOMOBSR, 405-0253 T 0,00152 3 990,96 6,07 
copT I 
BOAS 411-0001 M3 0,0008 20,33 0,02 

CTp. 2 



:stimate 1. a 

11 

12 

2 3 4 5 

11 YcraHOBKS 30HTOB Ha,11 WSXTSMlll 1113 JllllCTOBOM 20-02-010-08 1 30HT 
CTSJllll npRMoyro11bHOro ce4eHlllR nep111MeTpOM 

12 

4000 MM 
MAC 81-35.2004 n.4.7 KOT= 1,15 K 3M= 
1,25 K 3T = 1, 15 K 3TM = 1,25 
On11aTa TPYAS pa604111X 
Pa604111M CTPOlllTellb cpeAHero pa3pRAa 3,3 1-1033 
On11aTa TPYAS Maw111H111croe 2 
KpaHbl Ha aeTOM0611111bHOM XOAY np111 pa6oTe 021141 
Ha APYrlllX e111Aax crpo111Te11bcrea 10 T 
Jle6eAK111 PY4Hble 111 pb14a>KHb1e TRrOBblM 030305 
yc11111111eM 31,39 KH (3,2 T) 
YcraHOBKlll AllR ceapK111 PY4HOM AyroeoM 040502 
(nOCTORHHOro TOKa) 
ABTOM0611111111 6opTOBble, rpy3onOA'beMHOCTb AO 400001 
5T 
50J1Tbl c raMKaMlll Ill waM6SMlll CTpOlllTeJlbHble 
3JleKTPOAbl AlllaMeTpOM 5 MM 342A 
30HTbl eeHTlllJ1R41110HHblX ClllCTeM 1113 JllllCTOBOM 
04111HKOBaHHOM cra11111, npRMoyrollbHble, 
nep111MeTpOM waXTbl 4000 MM 

ll'ITorn no aKTy 
On11aTa TPYAa pa604111x 
On11aTa TPYAa Maw111H111croe 
4>0HA on11aTbl TPYAS 
CTOlllMOCTb 3KCn11yaTa4111111 MSWlllH 
CTOlllMOCTb MaTep111a11oe, Y4TeHHblX B 
pac4eHKax 
CTOlllMOCTb MaTep111a11oe, He Y4TeHHblX B 
pac4eHKax 
CTOlllMOCTb MaTep111a11oe 
MToro npJ1Mb1e 3aTpaTbl no alCT}' 

HaKllSAHble pacxoAbl 
B TOM 4111Clle: 
78%x0,85=66% OT 4>0T TeKYU1ero 4178,29 
79%x0,85=67% OT 4>0T TeKYU1ero 2775, 18 
80%x0,85=68% OT 4>0T TeKYU1ero 235,95 
115,2%x0,85=98% OT 4>0T TeKYU1ero 2021 ,92 

CMBTH8JI np1t6blllb 

B TOM 4111Clle: 
50%x0,8=40% ol' 4>0T TeKYU1ero 3011 ,13 
63%x0,8=50% OT 4>0T T8KYU1ero 417 ,29 
70,55%x0,8=56% OT 4>0T TeKYU1ero 021,92 

MToro no alCT}' c HBKl18AHblMK pacx 

CMeTHOM np1t6blllbl0 

Ha11or111 
H,QC, 18% 4>3 P4> OT 07.07.03 N2 1 
ll'ITOro 
BCEro no AKTY 

Caan: 

101-1714 
101-1522 
301-0295 

4ell.-4 

4e11.-4 
MaW.-4 

MaW.-4 

MaW.-4 

MaW.-4 

T 
T 
WT. 

4ell.-4 
4en.-4 
4e11.-4 

6 

3 

12,5925 

0,0375 
0,0375 

2,85 

0,75 

0, 1125 

0,00213 
0,0006 

3 

57,2602 
0,1368 
57,397 

ClJopMa N!I KC-2 

7 

798,45 

159,84 

243,46 
982,19 

14,17 

56,19 

784,13 

65 286,30 
59918,17 
3 698,75 

8 

2 395,36 

2 012,79 

9,13 
36,83 

40,38 

42,14 

88,21 

139,06 
35,95 

11 096,25 

9113,46 
97,88 

9 211 ,34 
399,18 

2 519,50 

11 566,13 

14 085,63 
23 598,27 
6 758,97 

2 757,67 
1 859,37 

160,45 
1 981,48 
4 425,88 

1 204,45 
2 089,15 
1 132,28 

34 783,12 

6 260,96 
41 044,08 
41 044,08 

CTp. 3 



Estimate 1.8 

lllHBECTOP 

3AKA3'-llllK 

(reHnOAPRA'IMK) 
nOAPRA'-llllK 
(Cy6nOAPffA'IMK; 

CTPOlilKA 

HoMep no 
nOPffAKY 

1 

<PopMa Ng KC-3 

KOA 

<l>opMa no OKYA 0322001 

no OKnO 
(opaaHuJa4uR, aiJpec, mene<jJoH, <fJaKc) 

OOO">KKC" no OKno 
(opa8HU384UR, aiJpec, mene<fJOH, </JBKC) 

OOO"PCK'' no OKnO 
(opaBHU384UR, aiJpec, mene<jJoH, </!BKC) 

r.CaMapa, yn. rarapMHa, AOM 109 
(HBUMeHOSBHue, aiJpec) 

B1.1A AeRTenbHOCTl.1 no OK.Qn 

.Qoroeop nOAPRAa (KOHTpaKT)I HOMep 19-TP 

I A8T8 19.04.2014r. 
B1.1A onepa41.11.1 

HoMep ,QaTa 0NeTHb1'1 nep1.10A 
AOKYMeHTa coCTaeneH1.1R c I no 

<1>3-1347 16.09.2015 01.09.20151 16.09.2015 

cnPABKA 
0 CTOHMOCTH BbJnOflHEHHb/X PASOT H 3ATPAT 

CTOMMOCTb Bbln011H8HHblX pa6oT M 38TpaT, py6. 
HaMM8HOB8HMe nycKOBblX KOMMeKCOB, 

06"beKTOB, BMAOB pa6oT, 
o6opyAOB8HMR,38TpaT 

2 

Bcero pa6oT "1 3aTpaT, s1<1110YaeMb1x s 
CT0"1MOCTb pa60T B TOM Y"1CJ1e : 
peMOHT 1-ro Of0110BK8 x 16 K8H8110B,2-
x OfOilOBKOB x 8 K8H8110B,yCTaHOBKa 3-
x 30HTOB no aApecy : yn. rarap1-1Ha, 

KOA 

3 

AOM 109 AKF134 7 

C H8'18118 
C H8'18118 

npoeeAeHMH 
roAa 

pa6oT 

4 5 

34783,12 34783,12 
VI Toro 

CyMMa HAC 
Bcero c yYeTOM HAC 

B TOM 'IMC11e 38 
OT'leTHblH nepMOA 

6 

34 783,12 
34 783,12 
6 260,96 

41 044,08 

CTp. 1 


